附件1：

特别说明：本样表不作正式申报
使用，仅供参考。带水印的正式

申报表格请在系统中填报打印。

	平台类别
	□重大科技条件服务平台

□区域科技条件服务平台

□县市区科技条件服务平台

	主管处室
	□条财处 □高新处 □社发处 □农村处 □成果处 □国际合作处

湖南省科技条件服务平台专项项目申请书

项目名称
申请单位名称
项目负责人
联系电话         （手机）
联系人姓名

联系人电话     （手机）
主管推荐单位名称
填报日期
湖南省科学技术厅制

2012年6月

填  报  说  明

1、本申报书是湖南省科技条件服务平台专项项目立项的主要文件之一，由申报单位在所属科技主管部门的指导下组织编写。
2.申报单位登陆湖南科技网（http://www.hnst.gov.cn），进入“湖南省科技计划业务管理信息系统”，选择“科技条件服务平台专项”进行项目申报信息录入，通过申报系统打印有水印的A4《项目申请书》为有效申请书。本纸质申请书（样本），仅供参考使用。
3．封面“承担单位”只填写第一承担单位，名称与公章一致，不得省略。“主管部门”为第一承担单位的上级行政主管部门。
4．表内各项内容请认真填写，表内栏目不能空缺，无此项内容时填“ / ”。

5. “单位地址”填写到县（区）、街（路）门牌号。电话号码前面应加区号（格式：073×－×××××××）。
6. 联系方式
填写申报受理：0731－88988730

系统技术支持：0731－88988950

计 划  管 理：0731－88988754
地        址：长沙市河西岳麓大道（湖南省科技厅）科技大厦一楼102室

一、申请单位基本情况

	单位名称

	邮编

	地    址

	法人代表

	组织机构代码

	单位性质
	（系统设定选项）

	职工总数
	人
	其中大专以上人员
	人
	研究开发人员
	人

	中层以上管理人员总数

	其中大学本科以上人员数

二、项目基本情况
	项目名称

	计划起止时间
	 至                               （不超过三年）

	项目现处阶段
	□初始             □全面建设阶段          □建设完善阶段

	项目主要优势
	     （按优势大小选择下列二种）

1.前景很好   2.社会效益明显   3. 经济效益明显

	项目合作单位
	1.
	2.

	3.
	4.

	项目

负责人
	姓名

	专业职称

	身份证号码

	办公室电话

	传真

	手机

	E-mail

	项目组主要研究人员（含项目负责人）

	姓名
	身份证号
	性别
	年龄
	职务

职称
	学历
	从事

专业
	项目任务分工
	所在

单位

三、立项依据

	1．承担单位现有基础（包括：硬件条件、前期工作基础、承担科技项目资质条件、服务能力和绩效、人才队伍等情况）（限200字）

	2．平台建设任务的必要性分析（限200字）

	3. 建设目标、任务及内容（限500字）

	4.管理与运行机制（限100字）

	5．预期效益

	6．建设与运行保障

四、项目投资情况

	计划投资总额
	万元
	已完成投资
	万元
	其中：自筹       万元

	计划新增投资
	万元
	其中：自筹        万元，银行贷款      万元

地方配套资金    万元，申请科技经费     万元

说明：计划投资总额＝已完成投资额（包括：自筹额）＋计划新增投资（包括：自筹、银行贷款、地方配套资金、申请科技经费）

五、申请科技经费预算及用途                             单位：万元
	预算科目
	预算

金额
	备注
	说明

	1、资源设备费

	①表中第1“资源设备费”指的是购置大型仪器设备以及专业软件等科技资源性的必要物资。包括：资料整理保存费、数字化加工费、软件购置、研发费、标准规范研究制定费、仪器设备购置费、自然科技资源购置费、科技文献购置费、科学数据购置费等，并要另附清单。②第8中的管理费科目，限5％以下。

	2、运行费
	材料费

	燃料机动力费

	测试化验与加工费

	修缮费

	3、技术开发/试验外协/合作与交流费

	4、会议费

	5、差旅费

	6、人才培训费

	7、出版物/文献/信息传播/知识产权事务费

	8、管理费

	9、专家咨询费

	10、劳务费

	11、其他相关费

	支出预算合计

注： 资源设备费所附清单内容，在政府采购目录的，必须纳入政府采购计划。

六、项目工作进度安排

	工作进度
	主要工作内容

七、项目合作单位意见

	   （盖章）

单位负责人签名：

 年   月   日
	   （盖章）

单位负责人签名：

年  月  日

八、推荐单位意见
	（简述项目推荐意见及列入本地区、部门计划情况）
审查人：              （盖章）

                                                 年    月    日

九、同级科技、财政部门意见

	科技部门：

        （盖章）
年    月    日
	财政部门：

        （盖章）
年    月    日